«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН          АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ                     ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     28 июня 2021 года                                                             6/1088

Республика Коми,  г.Инта

Об утверждении изменений и дополнений в  устав Муниципального бюджетного

учреждения «Спортивная школа «Юность»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от

04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»

администрация муниципального образования городского округа «Инта»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения и дополнения в устав Муниципального бюджетного учреждения

«Спортивная школа «Юность» в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа «Юность»

В.И. Крецу осуществить необходимые действия, связанные с государственной регистрацией

изменений и дополнений в устав Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная

школа «Юность».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела

спорта администрации муниципального образования городского округа «Инта» Юкса О.А.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                                                                В.А. Киселёв

Приложение

к постановлению

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112770;fld=134

администрации МОГО «Инта»

от «28»июня  2021  № 6/1088

Изменения и дополнения  в  У С Т А В

   Муниципального бюджетного учреждения

                            «Спортивная школа «Юность»

                                                 (в новой редакции)

                                                   город  Инта

                                                     2021 год

Изменения и дополнения в Устав

Муниципального бюджетного учреждения

«Спортивная школа «Юность»

1. Пункт 1.8. Устава изложить в следующей редакции:

 «1.8. Полное официальное наименование Учреждения: Муниципальное бюджетное

учреждение «Спортивная школа «Юность»; сокращенное – МБУ «СШ «Юность»

              На языке коми  -  «Юность» спорт школа» муниципальнӧй сьӧмкуд учреждение

(«Юность» СШ» МСУ)

Местонахождение Учреждения:

• Юридический адрес Учреждения: 169849, Республика Коми, г. Инта, ул. Лунина, д.7.

• Фактический адрес Учреждения:

169849, Республика Коми, г. Инта, ул. Лунина, д.7;

169848, Республика Коми, г. Инта, ул. Баева, д.38;

169845, Республика Коми, г. Инта, ул. Восточная, д.1;

169849, Республика Коми, г. Инта, ул. Кирова, д.30а;

169840, Республика Коми, г. Инта, ул. Горького, д.8, строение 1;

169849, Республика Коми,  г. Инта,  открытое  плоскостное  сооружение  между домами

№ 50  и  №  62  по  ул. Куратова;

169849, Республика Коми,  г. Инта,  ул. Полярная, д.18.».